et Summa ixli. vj s. vj d.

Stipendia famulorum. In stipendio iiorum Gardianorum pro anno vj s. viijd.

Et solutum Johanni Bever de ip custod Horelogium per annum [vj s.

vj d. erased] vj s, viij d. Item clerico computi iij s. iiij d. In regardo
Johanni Jonys clerico v s. Item solutum lotrici per annum vj s. Et
solutum Willelmo Chapell bedmanno ex consideracione parochia-
norum iij s. iiij d.

Et summa xxxj s.

Summa omnium expensarum xiij li. xxiij d. Et excessus est vij s. xj d.

Endorsed Mary 1.

4th Eliz. 1562.

Glaston. Onus Johannis Hayle Roberti Wake gardianorum sive custodum
bonorum ecclesie parochialis Sancti Johannis Baptiste pro tribus

annis finitis ad festum Sancti Michaelis archangeli. Anno regni
domine nostre Elizabethe Dei gratia Anglie Francie et Hibernie
Regine fidei defensoris, &c., iiij to.

Rem. v .. [i.e.]£3 15 2.

Redditus Assisus » Iidem respondebant de ixs. vjd.de Johanne Hopkyns. Et
iij um annorum. J

vj s. viij d. de Anthonio Bowcher. Et de vj d. de Thoma
Elys. Et de vj s. viijd. de Willelmo Sebbs. Et vj s. viijd. de
Thoma Easselake. Et vj s. viij d. de Johanne Alan. Et vj s. viij d.

de 'Jhoma Coper. Et v s. de Johanne Sheperd alias Jonys. Et vj s.

viij d. de Willelmo Rynge. Et viij s. de Thoma Geffreis. Et vj s.

viij d. de Margareta uxore Edmundi Wodsine. Et vj s. viij d. de Jasline
Burgeis. Et xij s. de Roberto Thoms. Et xijd. de Welthean Sh
[torn] et xijd. de David Kicherds. Et iij s. iiijd. de Nicholao Roo.
Et viijs. de Stephano Brodrip. Et vs. de Johanne Iilary. Et vj s.

de Johanne Shermond. Et vs. de Johanne Donkarton. Et vs. de
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Edwardo Mollens. Et xij d. de Ricardo Longe. Et vj s. viij d. de
Agneta Ebber. Et viij s. de lucia Somer vidua. Et viij d de
Willelmo Crossepen. Et ix s. de Osmundo Holmys. Et xvj s. liij d.

de Johanne Lame. Et xx s. de Agneta nuper uxore Thome Alyn.
Et iiij d de redditu Ricardi Cooke. Et vs. de redditu Johannis
Somitte (?). Et vj s de redditu Edmundi Somersett. De vj s. viij d.

de redditu nuper Jhon Arnket. De redditu Ricardi Marshall xij d.

quod necessarium levare. De redditu domorum ecclesie vocatarum
Lez churchehouse. De redditu domorum vocatarum priests chambr
vi s. viij d. Summa hujus anni. [cetera desunt].

1564.

Glaston. Onus Nicholai Roo et Willelmi Harreis gardianorum sive custodum
bonorum ecclesie parochialis Sancti Johannis Baptiste pro ijbus

annis integris finitis ad festum Sancti Michaelis Archangel! anno
regni regine domine Elizabethe dei gratia Anglie Francie &c. sexto.